[bookmark: _GoBack]Тульская область

	Муниципальное образование Веневский район

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 09.11.2017
	№ 1400

[bookmark: sub_2]
Об отмене постановления администрации муниципального образования Веневский район от 26.10.2017 №1325 «Об определении места для организации выставки-ярмарки»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со ст. 11 Федерального закона от 28.12.2009 №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Веневский район, администрация муниципального образования Веневский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Отменить постановление администрации муниципального образования Веневский район от 26.10.2017 №1325 «Об определении места для организации выставки-ярмарки».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Веневского района».
3. Отделу по МСУ и информационным технологиям администрации муниципального образования Веневский район (Селиванов Е.А.) разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Веневский район.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Заместитель
главы администрации муниципального образования Веневский район

Н.Н. Задонский